

**Reparația acoperișului la Liceul
teoretic "Alexei Mateevici" din
str. Tineretului 32 or. Cricova,
mun. Chisinau_№ 83/1-18-1-R
(Bloc 2)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 530 211.58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Бетонные работы				
1	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat din statii si turnat cu mijloace clasice (Пояс Cml из бетона B15)	m3	17.80	1 678.32	29 874.16
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime	m2	103.64	149.75	15 519.96
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура A1 д=6 мм)	kg	312.30	35.86	11 199.69
4	RpCD02D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура класса A1 д=12мм)	kg	62.00	39.81	2 468.52
5	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура AIII д=12мм)	kg	580.00	33.35	19 342.76
6	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Сверление отверстий в котельце под поз.9 с к=0,5 к з/пл и экспл/маш)	buc	520.00	70.20	36 504.26

1	2	3	4	5	6	7
		Total Бетонные работы Inclusiv salariu				114 909.35 41 343.93
		2. Деревянный каркас				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	21.38	8 533.77	182 452.06
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	6.33	8 534.73	54 024.86
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	27.71	232.79	6 450.65
		Total Деревянный каркас Inclusiv salariu				242 927.57 41 952.12
		3. Metalloконструкции вентшахт				
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Каркас вентшахты из уголков и листовой стали)	kg	361.89	35.40	12 809.72
11	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare)	t	0.36	72.06	25.94
12	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную - ГФ021)	t	0.36	373.19	134.35
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную ПФ-115)	t	0.36	534.33	192.36
14	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер Lider M10 12x100)	buc	25.00	23.31	582.65
		Total Metalloконструкции вентшахт Inclusiv salariu				13 745.02 5 324.67

		Прямые затраты	lei	371 581.94
		Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	21 268.97

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100.00 +			392 850.91
		Cheltuieli de transport	4.00 %			10 463.69
		Total	100.00 +			403 314.60
		Cheltuieli de depozitare	2.00 %			5 231.85
		Cheltuieli directe	100.00 +			408 546.45
		Cheltuieli de regie	5.00 %			20 427.32
		Total	100.00 +			428 973.77
		Beneficiu de deviz	3.00 %			12 869.22
		Total	100.00 +			441 842.99
		TVA	20.00 %			88 368.59
		Total deviz: Inclisiv salariu				530 211.58

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)